

SHARDA MOTOR INDUSTRIES LIMITED

REGD. OFFICE: D-188, OKHLA INDUSTRIAL AREA, PHASE-I, NEW DELHI-110020

CIN: L74899DL1986PLC023202

Tel.: +91-11-47334100 Fax: +91-11-26811676

E-Mail: investorrelations@shardamotor.com, Website: www.shardamotor.com

STATEMENT OF (STANDALONE) UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2017

(Rs. in Lakhs)

S. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended	
		31.12.2017	30.09.2017	31.12.2016	31.12.2017	31.12.2016
1	Total income from operations	25,437.42	30,473.68	29,424.49	89,087.25	88,732.26
2	Net Profit from ordinary activities after tax	1,714.50	2,025.78	1,183.04	5,609.84	4,436.16
3	Net Profit for the period after tax (after Extraordinary items)	1,714.50	2,025.78	1,183.04	5,609.84	3,697.28
4	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the Period after Tax and Other Comprehensive Income after Tax)	1,712.86	2,029.06	1,184.88	5,604.91	3,692.35
5	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	594.63	594.63	594.63	594.63	594.63
6	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (Not Annualised)					
	Basic	28.81	34.12	19.93	94.26	62.09
	Diluted	28.81	34.12	19.93	94.26	62.09

NOTE:

1. The above is an extract of the detailed format of quarterly/nine months ended financial results filed with the stock exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure requirements) Regulation, 2015. The full format of the quarterly/ nine months ended financial results is available on the stock exchange websites. (URL-www.nseindia.com and www.bseindia.com) and also on above mentioned website of the Company.

2. The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee and then approved by the Board of Directors at their meeting held on 12th February, 2018. The financial results for the quarter ended 31st December, 2017 have been limited reviewed by the Statutory Auditors of the Company.

3. The board at its meeting held on 12th February, 2018 declared an interim dividend of Rs. 6.25/- , dividend will be paid to those shareholders whose name appear in register of member/ depositories, as on record date (i.e. 21st February, 2018).

for and on behalf of the Board of Directors of
Sharda Motor Industries Limited

Sd/-
Managing Director

Place: Chennai
Date: 12/02/2018

TUESDAY, FEBRUARY 13, 2018

FINANCIAL EXPRESS

शारदा मोटर इण्डस्ट्रीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: डी-188, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110020

CIN: L74899DL1986PLC023202

फोन +91-11-47334100, फैक्स: +91-11-26811676

E-Mail: investorrelations@shardamotor.com, Website: www.shardamotor.com

31 दिसम्बर, 2017 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह के लिए (एकल) अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण

(रु. लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त नौ माह	
		31.12.2017	30.09.2017	31.12.2016	31.12.2017	31.12.2016
1	प्रचालनो से कुल आय	25,437.42	30,473.68	29,424.49	89,087.25	88,732.26
2	कर पश्चात सामान्य कार्यकलापों से निवल लाभ	1,714.50	2,025.78	1,183.04	5,609.84	4,436.16
3	कर पश्चात अवधि के लिए निवल लाभ (अतिविशिष्ट मदों के बाद)	1,714.50	2,025.78	1,183.04	5,609.84	3,697.28
4	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (कर पश्चात अवधि के लिए लाभ एवं कर पश्चात अन्य व्यापक आय मिलाकर)	1,712.86	2,029.06	1,184.88	5,604.91	3,692.35
5	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 10/- प्रत्येक)	594.63	594.63	594.63	594.63	594.63
6	प्रति शेयर अर्जन (रु. 10/- प्रत्येक) (मैर-वार्षिकीकृत)					
	मूल:	28.81	34.12	19.93	94.26	62.09
	डायल्यूटिड	28.81	34.12	19.93	94.26	62.09

नोट : 1. उपरोक्त परिणाम सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दाखिल तिमाही एवं नौ माह के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। तिमाही एवं नौ माह के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (यूआरएल www.nseindia.com तथा www.bseindia.com) और कम्पनी की उपरोक्त वर्णित वेबसाइट पर उपलब्ध है।

2. उपरोक्त परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और 12 फरवरी, 2018 को आयोजित निदेशक मंडल की बैठक में अनुमोदित किया गया है। 31 दिसम्बर, 2017 को समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों की कम्पनी के सांविधिक लेखापरीक्षकों द्वारा सीमित समीक्षा की गई है।

3. बोर्ड ने 12 फरवरी, 2018 को अपनी बैठक में रु. 6.25/- के अंतरिम लाभांश की घोषणा की है, लाभांश उन शेयरधारकों को भुगतान किया जाएगा जिनके नाम रिकार्ड तिथि (अर्थात् 21 फरवरी, 2018) को सदस्य/डिपॉजिटरीज के रजिस्टर में शामिल होंगे।

शारदा मोटर इंडस्ट्रीज लिमिटेड के

निदेशक मंडल की ओर से

हस्ताक्षर

प्रबंध निदेशक

स्थान: चेन्नई

तिथि: 12.02.2018

वीर अर्जुन, नई दिल्ली, 13 फरवरी, 2018